

ABC EVENTS IVS

Firkanten A 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Edvin Zernichow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABC EVENTS IVS
Firkanten A 1
2630 Taastrup

CVR-nr: 36069341
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Peberlyk 4
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med produktion af hjemmesider og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 14.436, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		152.613	128.909
Eksterne omkostninger		-138.177	-137.604
Bruttoresultat		14.436	-8.695
Resultat af ordinær primær drift		14.436	-8.695
Ordinært resultat før skat		14.436	-8.695
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.436	-8.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.436	-8.695
I alt		14.436	-8.695

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		2.789	596
Tilgodehavender i alt		2.789	596
Likvide beholdninger		90.716	34.757
Omsætningsaktiver i alt		93.505	35.353
Aktiver i alt		93.505	35.353

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		13.379	9.770
Overført resultat		13.359	2.532
Egenkapital i alt		27.738	13.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	65.767	22.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.767	22.052
Gældsforpligtelser i alt		65.767	22.052
Passiver i alt		93.505	35.353

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

I anden gæld indgår forudbetalinger fra kunder med kr. 45.000.